
 

 

 

 

 

 

 

П Р О Т О К О Л    №1 

 

Засідання виконавчого комітету 

Біляївської міської ради 

Біляївського району Одеської області 

 

Рішення № 1-15 

 

м.Біляївка                          26 січня 2017 р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Перелік рішень, прийнятих на засіданні виконкому    

26 січня 2017 року  
№ 1 – Про схвалення звіту про виконання бюджету Біляївської міської ради 

об’єднаної територіальної громади за 2016 рік. 

 

№ 2 – Про затвердження списків громадян на одержання житла.. 

 

№ 3 – Про затвердження штатного розпису відділу благоустрою, санітарного 

очищення та озеленення КП «Наш дім». 

 

№ 4 – Про затвердження штатного розпису КП «Редакція газети «Вісті 

Біляївки» на 2017 рік. 

 

№ 5 – Про здійснення аналізу фінансово-господарської діяльності 

комунальних підприємств та установ Біляївської міської ради. 

 

№ 6 – Про передачу презентаційних матеріалів з балансу виконавчого 

комітету Біляївської міської ради в господарське відання та на баланс КП 

«Наш дім». 

 

№ 7 – Про затвердження плану проведення ярмарків на території Біляївської 

ОТГ у 2017 році. 

 

№ 8 – Про погодження плану роботи управління освіти, сім’ї, молоді та 

спорту Біляївської міської ради на 2017 рік. 

 

№ 9 – Про надання матеріальної допомоги. 

 

№ 10 – Про переведення прав наймача на іншого члена сім’ї. 

 

№ 11 – Про зміну адреси. 

 

№ 12 – Про згоду на виготовлення будівельного паспорту на реконструкцію 

житлових та садових будинків. 

 

№ 13 – Про надання дозволу на знесення надвірних споруд. 

 

№ 14 – Про надання згоди Біляївській об’єднаній територіальній громаді в 

особі управління містобудування, землевпорядкування та комунального 

майна Біляївської міської ради на розробку кошторисної документації на 

розбирання нежитлових будівель колишнього військового містечка (штаб, 

сховища для техніки №34, №36, №38, №39, склад паливно-мастильних 

матеріалів, мийка, КПП) за адресою: м. Біляївка, вул.Успенська,4. 

 

№ 15 – Про передачу обліку зовнішнього вуличного освітлення, яке 

розташоване на території Біляївської об’єднаної територіальної громади. 

 

 



 

У К Р А Ї Н А 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Т О К О Л  № 1 

 

26 січня 2017 року                                                                             

м. Біляївка 

 

Головував: міський голова Бухтіяров М.П. 

Секретар:  секретар міської ради Борисенко Л.В. 

 

                  

 Присутні:  

     

       Гончаренко Н.А. – заступник міського голови з соціально-економічних 

питань; 

      Ніколаєнко Н.О. – заступник міського голови – начальник фінансового 

управління; 

      Чорний М.А. – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради. 

 

Члени виконкому: 

- Чорна Л.М. 

- Дурбало Н.І.. 

- Новак О.О. 

- Осадчий В.В. 

- Калінін В.В. 

- Кошулян В.К. 

- Корепанов В.К. 

- Міхов П.І. 

- Тьоса О.І. 

  

Запрошені: 

Кобзар Л.В. – начальник управління освіти, сім’ї, молоді та спорту; 

Халимоник Г.О. – головний редактор КП «Редакція газети «Вісті Біляївки»; 

 

 



 

Крачков А.М. – начальник Біляївського ЖЕКП; 

Вопиловський Ю.М. – в.о начальника КП «Біляївський водоканал»; 

Богаченко М.С. – директор КП «Спутник»; 

Молодід Т.В. - начальника управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна; 

Римарчук С.В. – начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської 

міської ради; 

Корепанов В.К. – голова Біляївської міської організації ветеранів України. 

 

 

Порядок денний: 

 

 1.  Про схвалення звіту про виконання бюджету Біляївської міської ради 

об’єднаної територіальної громади за 2016 рік. 

 

2. Про затвердження списків громадян на одержання житла. 

 

3. Про затвердження штатного розпису відділу благоустрою, санітарного 

очищення та озеленення КП «Наш дім». 

 

4.  Про затвердження штатного розпису КП «Редакція газети «Вісті Біляївки» 

на 2017 рік. 

 

5. Про здійснення аналізу фінансово-господарської діяльності комунальних 

підприємств та установ Біляївської міської ради. 

 

6. Про передачу презентаційних матеріалів з балансу виконавчого комітету 

Біляївської міської ради в господарське відання та на баланс КП «Наш дім». 

 

7. Про затвердження плану проведення ярмарків на території Біляївської ОТГ 

у 2017 році. 

 

8. Про погодження плану роботи управління освіти, сім’ї, молоді та спорту 

Біляївської міської ради на 2017 рік. 

 

9.  Про надання матеріальної допомоги. 

 

10.  Про переведення прав наймача на іншого члена сім’ї. 

 

11.  Про зміну адреси. 

 

12. Про згоду на виготовлення будівельного паспорту на реконструкцію 

житлових та садових будинків. 

 

13.  Про надання дозволу на знесення надвірних споруд. 

 

 

 

 



 

14. Про надання згоди Біляївській об’єднаній територіальній громаді в особі 

управління містобудування, землевпорядкування та комунального майна 

Біляївської міської ради на розробку кошторисної документації на 

розбирання нежитлових будівель колишнього військового містечка (штаб, 

сховища для техніки №34, №36, №38, №39, склад паливно-мастильних 

матеріалів, мийка, КПП) за адресою: м. Біляївка, вул.Успенська,4. 

 

15. Про передачу обліку зовнішнього вуличного освітлення, яке розташоване 

на території Біляївської об’єднаної територіальної громади.  

 

СЛУХАЛИ:  Про схвалення звіту про виконання бюджету Біляївської 

міської ради об’єднаної територіальної громади за 2016 рік. 

Доповідь: заступник міського голови – начальник фінансового управління 

Ніколаєнко Н.О. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження списків громадян на одержання житла. 

Доповідь: заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Чорний М.А. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 2 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження штатного розпису відділу благоустрою, 

санітарного очищення та озеленення КП «Наш дім». 

Доповідь: заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Чорний М.А. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 3 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження штатного розпису КП «Редакція газети 

«Вісті Біляївки» на 2017 рік. 

Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань 

Гончаренко Н.А. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 4 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про здійснення аналізу фінансово-господарської діяльності 

комунальних підприємств та установ Біляївської міської ради. 

Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань 

Гончаренко Н.А. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 5 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу презентаційних матеріалів з балансу 

виконавчого комітету Біляївської міської ради в господарське відання 

та на баланс КП «Наш дім» 

Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань 

Гончаренко Н.А. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 6 додається. 

 



 

СЛУХАЛИ: Про затвердження плану проведення ярмарків на території 

Біляївської ОТГ у 2017 році. 

Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань 

Гончаренко Н.А. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 7 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження плану роботи управління освіти, сім’ї, 

молоді та спорту Біляївської міської ради на 2017 рік. 

Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань 

Гончаренко Н.А 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 8 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про надання матеріальної допомоги. 

Доповідь: голова Біляївської міської організації ветеранів України 

Корепанов В.К. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 9 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про переведення прав наймача на іншого члена сім’ї. 

Доповідь: начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської 

міської ради Римарчук С.В. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 10 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну адреси. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 11 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про згоду на виготовлення будівельного паспорту на 

реконструкцію житлових та садових будинків. 
Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 12 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на знесення надвірних споруд. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 13 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про надання згоди Біляївській об’єднаній територіальній 

громаді в особі управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради на розробку кошторисної 

документації на розбирання нежитлових будівель колишнього 

військового містечка (штаб, сховища для техніки №34, №36, №38, №39, 

склад паливно-мастильних матеріалів, мийка, КПП) за адресою: м. 

Біляївка, вул.Успенська,4. 

 



 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 14 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу обліку зовнішнього вуличного освітлення, яке 

розташоване на території Біляївської об’єднаної територіальної громади.  

 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 15 додається. 

 

 

Біляївський міський голова                                                             М.П.Бухтіяров 

 

 


